DAS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES 

3.1 Da especificação e quantidade dos medicamentos: 

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNIDADE DE 
MEDIDA 

QUANTIDADE VALOR 
UNITÁRIO 

VALOR 
TOTAL 

01 ACIDO VALPROICO 
250MG  

COMPRIMIDO  16.000 
DEZESEIS MIL 

02 ACIDO VALPROICO 
500MG 

COMPRIMIDO  7.400 
SETE MIL E 

QUATROCENTOS 

03 VALPROATO DE 
SODIO  50MG/ML 

FRASCO  200 
DUZENTOS 

04 ALPRAZOLAN 1MG COMPRIMIDO  4.900 
QUATRO MIL E 
NOVECENTOS 

05 BIPERIDENO 2 MG  COMPRIMIDO  10.800   

DEZ MIL E 
OITOCENTOS 

06 BROMAZEPAM 3MG COMPRIMIDO  7.200 
SETE MIL E 
DUZENTOS 

07 BROMAZEPAM 6MG COMPRIMIDO  9.000 
NOVE MIL 

08 BUPROPIONA 
150MG  

COMPRIMIDO  5.000 
CINCO MIL 

09 CARBAMAZEPINA 
200MG 

COMPRIMIDO  14.000 
QUATORZE MIL 

10 CARBAMAZEPINA 
20MG/ML 

FRASCO 960 
NOVECENTOS E 

SESSENTA 

11 CARBAMAZEPINA 
400MG  

COMPRIMIDO  12.000 
DOZE MIL 

12 CARBONATO DE 
LITIO 300MG  

COMPRIMIDO  3.700 
TRES MIL E 

SETECENTOS 

13 CITALOPRAM 20MG  COMPRIMIDO  13.000 
TREZE MIL 

14 CLONAZEPAM 0,25 
MG 

COMPRIMIDO  1080 
MIL E OITENTA 

15 CLONAZEPAM 0,5 
MG 

COMPRIMIDO  12.000 
DOZE MIL 

16 CLONAZEPAM 2 MG COMPRIMIDO  18.000 
DEZOITO MIL 

17 CLONAZEPAM 
2,5MG/ML 

FRASCO  1.200 
MIL E DUZENTOS 

18 CLORDIAZEPOXIDO 
5MG + CLORIDRATO 
DE AMITRIPTILINA 
12,5 

COMPRIMIDO  7.000 
SETE MIL 

19 CLORIDRATO DE 
AMITRIPTILINA  
25MG 

COMPRIMIDO  25.000 
VINTE E CINCO 

MIL 

20 CLORIDRATO DE 
DULOXETINA 60MG 

COMPRIMIDO  7.000 
SETE MIL 

21 CLORIDRATO DE 
DULOXETINA 30MG 

COMPRIMIDO 5.000 
CINCO MIL 

22 CLORPROMAZINA 
100MG 

COMPRIMIDO  3.000 
TRES MIL 

23 CLORPROMAZINA 
25MG 

COMPRIMIDO  4.000 
QUATRO MIL 

24 CLORPROMAZINA 
4% 40MG/ML 

FRASCO  1.200 
MIL E DUZENTOS 

25 DECANATO DE 
HALOPERIDOL 
50MG/ML  

AMPOLA  900 
NOVECENTOS 

26 DESVENLAFAXINA, 
SUCCINATO 
MONOIDRATADO 
100MG  

COMPRIMIDO  1.300 
MIL E 

TREZENTOS 

27 DIAZEPAM 10MG  COMPRIMIDO  13.200 
TREZE MIL E 
DUZENTOS 

28 DIAZEPAMM 10 MG AMPOLA  400 
QUATROCENTOS 

29 DIVALPROATO DE 
SODIO 250MG 

COMPRIMIDO  9.000 
NOVE MIL 

30 DIVALPROATO DE 
SODIO 500MG 

COMPRIMIDO  9.000 
NOVE MIL 

31 FENITOINA 100MG  COMPRIMIDO  12.000 
DOZE MIL 

32 FENOBARBITAL 
100MG  

COMPRIMIDO  11.000 
ONZE MIL 

33 FENOBARBITAL 
100MG/ML 2ML 

AMPOLA  400 
QUATROCENTOS 

34 FENOBARBITAL 
40MG/ML 

FRASCO  3.400 
TREZ MIL E 

QUATROCENTOS 

35 FLUOXETINA 20MG COMPRIMIDO  14.000 
QUATORZE MIL 

36 HALOPERIDOL 
2MG/ML 

FRASCO  1.200 
MIL E DUZENTOS 

37 HALOPERIDOL 5MG COMPRIMIDO  18.000 
DEZOITO MIL 

38 HALOPERIDOL 
5MG/ML 

AMPOLAS 700 
SETECENTOS